



1 VERDAO MATRIZ

CNPJ: 37.432.150/0001-84
CEP: 78030-210
Bairro: VERDAO

Inscrição Estadual: 13.138.352-3 Fone: (65) 3314-1000
Endereço: AVENIDA AGRICOLA PAES DE BARROS N 760 VERDAO CONSTRUCAO E
Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 33.389 - MFS ENGENHARIA

A/C:

CPF: 000.000.000-00

Inscrição Estadual:

Fone: (65) 98407-8449

CEP: 78030-210

Endereco: AVENIDA AGRICOLA PAES DE BARROS N 760 VERDAO CONSTRUCAO E ACABAMENTO

Bairro: VERDAO

Cidade: CUIABA-MT

Referencia:

PROPOSTA

Orcamento: 1.615.472

Data emissão: 11/03/2024

Data de validade: 12/03/2024

Vendedor: YGOR CONCEICAO DA SILVA RODRIGUES

E-mail do vendedor: vendas34@grupoverdao.com.br

Fone / ramal:

Condição de pagamento: A VISTA - DINHEIRO/DEPOSITO/PIX

Prazo entrega: 7 dias úteis

	Produto Descrição	Marca	Und	Qtd.	Preço	Total
1	2.197 CAIXA SIFO QUAD BR AMANCO 150X150X50	AMANCO	UN	3,000	52,78	158,34
2	27.380 KIT BACIA SANIT ACESSO CONF C/CX ACO BR	INCEPA LOUCAS	UN	1,000	1.699,00	1.699,00
3	10.241 TUBO VALVULA DESCARGA C/JOELHO AZUL 38MM	AMANCO	UN	3,000	16,39	49,17
4	70 ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 25MMX3/4	AMANCO	UN	5,000	1,39	6,95
5	5.494 REGISTRO PVC ESFERA SOLD 25MM VIQUA	VIQUA	UN	4,000	10,90	43,60
6	23.541 TANQUE POLIETILENO 3000L FORTLEV	FORTLEV	UN	1,000	2.699,00	2.699,00
7	23.540 TANQUE POLIETILENO 2000L FORTLEV	FORTLEV	UN	2,000	1.799,00	3.598,00
8	27.069 TANQUE POLIETILENO 15.000L	ACQUALIMP	UN	1,000	10.999,00	10.999,00
9	27.068 TANQUE POLIETILENO 10.000L	ACQUALIMP	UN	1,000	6.199,00	6.199,00
10	23.571 GRELHA QUAD INOX PRESSAO CLICK 10CM CROM	FLUX HIDRO	UN	1,000	73,22	73,22

TOTALS

Total produtos			Líquido itens
25.525,28			25.624,28
Valor TC	Outras desp.	Valor frete	TOTAL DO PEDIDO
0,00	0,00	99,00	25.624,28

Mercadoria não retirada dentro de 20 dias após a compra, será devolvida e gerado crédito no valor da devolução no cadastro do cliente, para ser utilizado em compras futuras, não ficando garantido o preço praticado do mesmo item da compra original.

Assinatura cliente

Assinatura empresa